

DEKLARATË   PËR DHËNJEN E PËLQIMIT



Sipas Ligjit për Mbrojtjen e të Dhënave Personale, prindi/kujdestari ________________________ nxënësit  ______________________________nga ________________, si subjekt I të dhënave personale, jep PËLQIM për përpunimin e të dhënave të tij personale dhe të të dhënave të familjes së tij të ngushtë,të nevojshme për fitimin e të drejtës për bursë.                                                     




                                                                                                               Deklaroi:
                   
                                                                                           ________________  
                                                                                    (nënshkrimi  i prindit / kujdestarit)  

                                                                                                                                                     
                                                                                           ________________                                                                                                         
                                                                                                                   (data)



                                                                                                         ________________
                                                                                                           (numri i telefonit )


                                                                                                    _____________________
                                                                                                            (adresa e emailit)


                                                                                                    
